
 

 

令和２(2020)年６月１日 

保護者の皆様 

                   小中一貫校むくのき学園 

大 阪 市 立 啓 発 小 学 校 

校 長  藤 澤  淳 

大  

入学式実施及び参列について 

 
 
 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本

学園教育推進のため、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、大阪市におきましては、令和２年４月７日の「緊急事態宣言」発令以後、令和 2年度

入学式・入園式の実施について延期としてまいりましたが、「緊急事態宣言」の解除及び学校

再開に伴い、この度、儀式的行事として入学式を実施することとなりました。 

また、大阪市教育委員会の指示により、参加人数を抑え、内容を精査し、式典全体の時間を

短縮等、規模を縮小して行うこととなっております。 

つきましては、つぎのように実施いたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和２(2020)年６月２１日（日） 

受付 午前９：００～９：１５ 

  開式 午前９：３０ 

        （９：１５までに式場へお入りください） 

 

 

２ 場所  本校 体育館 

 

 

３ 備考  〇受付で入校証をご提示ください。 

〇上履きと靴袋を必ずご持参ください。 

○マスクの着用をお願いします。 

○保護者の参列については、１家庭２名までとさせていただきます。 

○必ず日々の健康観察をしていただき、入学式の２日前まで発熱があった場合や 

当日にかぜの症状がある場合参加を控えていただくようお願いいたします。 

 

 

なお、国、大阪府、大阪市等より指示があった場合、変更の可能性があります。 

諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解くださいますようお願いいたします。 

 

 


